
 

1 
 

RIiFZ.271.4.2023.KRDG                                                         Obrowo, dnia 11.04.2023r.  

Zamawiający: 

Gmina Obrowo 
ul. Aleja Lipowa 27 
87-126 Obrowo       

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania: „Wyposażenie miejsc aktywności młodzieży na terenie 

Gminy Obrowo”  

Zgodnie z art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. zwana dalej: ustawa Pzp),  Zamawiający informuje o 

dokonaniu WYBORU OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ w części II - Dostawa mebli: 

I. Wybrana została oferta złożona przez:  

MEBELLI Marcin Kulbacki 

ul. Leśna 10/53 

10-173 Olsztyn 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 21 850,00zł 

1. Zamawiający przedstawia poniżej punktację  w każdym kryterium oceny ofert oraz 

łączną suma punktów: 

Lp. 

Nazwa i siedziba lub miejsce 

prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Ilość 

punktów za 

kryterium 

Cena 

Ilość punktów za 

kryterium - 

Skrócenie 

terminu realizacji 

umowy 

Łącznie 

1. 
MEBELLI Marcin Kulbacki 

ul. Leśna 10/53 
10-173 Olsztyn 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

2. 
MAKI Jarosław Makowski 

ul. Słoneczna 69 
87-100 Toruń 

56,69 pkt 40 pkt 96,69 pkt 

3. 
Kosmal Wojciech Kosmala 

Grabowska 20a 
82-500 Kwidzyn 

50,41 pkt 40 pkt 90,41 pkt 

4. 

PH ENERGIA S.C. 
P.WIELGO H.WIDOMSKI 

ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 

39,31 pkt 40 pkt 79,31 pkt 



 

2 
 

5. 
PHU „BMS” Sp. J. Z. Bielecki 

Staszica 22 
82-500 Kwidzyn 

20,45 pkt 40 pkt 60,45 pkt 

6. 
Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A 
01-237 Warszawa 

17,48 pkt 40 pkt 57,48 pkt 

7. 
TRUKMEN Sp. z o.o. 

ul. Niepodległości 44-48 
75-252 Koszalin 

17,19 pkt 40 pkt 57,19 pkt 

8. 
TORO Joanna Jasnosz 

Breń 64a 
33-140 Lisia Góra 

27,05 pkt 0 pkt 27,05 pkt 

 

2. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wyposażenie 

miejsc aktywności młodzieży na terenie Gminy Obrowo” w części II Dostawa mebli 

w wyznaczonym terminie złożono dziewięć ofert. Wykonawca nr 1 nie podlega wykluczeniu 

oraz uzyskał największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

rozdziale XVIII SWZ (podstawa prawna wyboru najkorzystniejszej oferty – art. 239 ustawy 

Pzp).  

II. Umowa zostanie zawarta zgodnie z terminem określonym w art. 308 ustawy z dnia                    

11 września  2019 r.  Prawo zamówień publicznych. 

                                                                                  

WÓJT GMINY OBROWO 

/-/ mgr Andrzej Wieczyński 


